

# JKM Konsult ApS

Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 48 69 37

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Dirigent:

.....  
Jan K. Mikkelsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JKM Konsult ApS
Adresse, postnr., by	Poul Møllers Vej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	36 48 69 37
Stiftet	13. januar 2015
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jan K. Mikkelsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsultenbistand og rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 66.046 kr. mod et overskud på 121.104 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 16.046 kr. Ledelsen anser resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen vil i det kommende år blive genskabt via koncerntilskud.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	176.122	288.889
3	Personaleomkostninger	-126.041	-127.617
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.214	-6.214
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	43.867	155.058
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-54.981	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-11.114	155.058
4	Finansielle indtægter	1.408	1.711
5	Finansielle omkostninger	-56.200	-551
	<b>Resultat før skat</b>	-65.906	156.218
	Skat af årets resultat	-140	-35.114
	<b>Årets resultat</b>	-66.046	121.104
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	121.104
	Overført resultat	-66.046	0
		-66.046	121.104



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	4.892.850	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.287	14.501
		<u>4.901.137</u>	<u>14.501</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.901.137</u>	<u>14.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.606	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.594
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	38.600	0
	Udsudte skatteaktiver	641	0
	Andre tilgodehavender	2.424	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.650
		<u>67.271</u>	<u>203.244</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>31.491</u>	<u>70.742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>98.762</u>	<u>273.986</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.999.899</u>	<u>288.487</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-66.046	0
	Foreslået udbytte	0	121.105
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-16.046</u>	<u>171.105</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udsudt skat	0	114
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>114</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	1.058.047	0
	Deposita	70.179	0
		<u>1.128.226</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	29.037	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.522	23.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.739.159	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	895	35.456
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290	5.051
	Anden gæld	41.816	53.119
		<u>3.887.719</u>	<u>117.268</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.015.945</u>	<u>117.268</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.999.899</u>	<u>288.487</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	55.132	105.132
Overført via resultatdisponering	0	0	121.104	121.104
Betalt udbytte	0	0	-55.132	-55.132
<b>Egenkapital 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>121.105</b>	<b>171.105</b>
Overført via resultatdisponering	0	-66.046	0	-66.046
Betalt udbytte	0	0	-121.105	-121.105
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2022	50.000	-66.046	0	-16.046

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JKM Konsult ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser. Herunder er også lejeindtægter ved udlejning som medtages jf. kontrakterne og indtægtes føres månedvis.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne nominelle værdi .

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2022	2021
<b>Indtægter</b>		
Modtaget kompensation under Covid-19	17.344	145.468
	<u>17.344</u>	<u>145.468</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	17.344	145.468
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>17.344</u>	<u>145.468</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	112.474	107.002
Andre omkostninger til social sikring	7.838	8.989
Andre personaleomkostninger	5.729	11.626
	<u>126.041</u>	<u>127.617</u>

Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
-------------------------------	----------	----------

#### 4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.711
Andre finansielle indtægter	1.408	0
	<u>1.408</u>	<u>1.711</u>

#### 5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	45.859	0
Andre finansielle omkostninger	10.341	551
	<u>56.200</u>	<u>551</u>

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 935 tkr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Mindset ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditter er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 1.308 tkr. samt ejerpantebrev, 900 tkr. (afgiftspantebrev). Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 4.893 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Korsgaard Mikkelsen

### Direktion

På vegne af: JKM Konsult ApS

Serienummer: a78edb04-37cf-4547-bf81-7a84da8aae53

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-20 17:01:57 UTC



## Jan Korsgaard Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: JKM Konsult ApS

Serienummer: a78edb04-37cf-4547-bf81-7a84da8aae53

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-06-20 17:01:57 UTC



## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-20 17:04:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>